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Suèi ThÇu M«ng
22°

15'

3x.19

Suèi
ThÇu Dao

Ban qu¶n lý dù ¸n trång
 míi 5 triÖu ha rõng

3x.88

B¶n Pho A

   UBND
x· Suèi ThÇu

TH.
Suèi ThÇu

NËm Than

S. NËm Than
4x.28

trång míi 5 triÖu ha rõng

B¶n Pho B

Ban qu¶n lý dù ¸n 

Suèi  ThÇu

®åi Ao Ch©u

1158

M
¸t

S. NËm

THCS. Suèi ThÇu

NËm Lang A

NËm Lang B

ban qu¶n lý dù ¸n trång míi
5 triÖu ha rõng

 NËm Nh×u

ban Qu¶n lý dù ¸n 
trång míi 5 triÖu ha rõng

03x.87

 SÝn Ch¶i A

®åi Ch¶o

 SÝn Ch¶i B

b¶n Sµi

1027

 M−êng Bo

   UBND
x· Thanh Phó

TH. Thanh Phó

THCS. NËm Sµi

   UBND
x· NËm Sµi

TH. NËm Sµi

22°

25'

22°

30'

b¶o th¾ng

4E

03x.18

22°

20'

Ban qu¶n lý dù ¸n 
trång míi 5 triÖu ha rõng

3h.5

b¶n Toßng

03x.86

 

546

686

B¶n  Phïng

NËm Si

b¶n Pho

s«
ng

Hång

lµo cai

104°00'

Phïng Dao

    UBND
 x· B¶n Phïng

TH. B¶n Phïng

th«n B¶n S¸i

THCS. B¶n Phïng

1713

2h.10

suèi K
im

B¶n Kim

Phïng M«ng
3x.37

Thanh Kim

THCS.
Thanh Kim

 LÕch Dao

tp.lµo cai

 LÕch M«ng

THCS. Sö P¸n

Hßa Sö P¸n 1152

TH. Hßa Sö P¸n 1

ngßi §um

3h.7

Hßa Sö P¸n 2

3x.38

Sö P¸n

UBND.
x· Sö P¸n

3x.39

103°55'

 Vï Lïng Sung

 SÝn Ch¶i

1185

Thanh Phó

suèi NËm P¨ng

 NËm Sang

NËm Cñn

ngßi Bo

03x.85

S. NËm Sang

NËm Sµi

ban qu¶n lý dù ¸n trång míi
5 triÖu ha rõng

th
¸c

 N
Ëm

 N
gÊ

n

 NËm NgÊn

NËm
KÐng

THCS. 
Thanh Phó

03x.88

THCS. 
B¶n Hå

03x.89

khu du lÞch 
sinh th¸i TOPAS

UBND. x· Thanh Kim

TH. Thanh Kim

NËm Toãng

1231

suèi b¶n LÕch

b¶n  DÒn
UBND. 

x· B¶n Hå

TH. B¶n Hå

cÇu treo
LÕch Dao

  Hoµng Liªn

 cÇu 
T¶ Trung Hå

khu ®iÒu hµnh
thuû ®iÖn Sö P¸n II

TH. Sè 2 Sa Pa

TH. b¸n tró
Hoµng Liªn

S. NËm Pu

B¶n Hå

S.
 N

Ëm
 P

u

1032

V¹n DÒn Sö 1

S. SÐo MÝ TØ

nói Ma C©y Hå

S.
 N

Ëm
 P

¸ 
1

S.
 N

Ëm
 P

¸ 
2

N. Nam Kang H« Tao

104°00'

T¶ Trung HåS. T¶ Trung H
å

nói Hoµng Na Hå

2511

nói Hoµng Tha ThÇu

nói DÒn Thµng

2806

N. Ho Tao San

SÐo Trung Hå

S. D
Òn Thµng

SÐo
MÝ TØ

cÇu T¶
Ch¶i Dao

 T¶ Ch¶i Dao

nhµ b¶o tµng
B·i §¸ Cæ 

HÇu Thµo

TH. Hang §¸

3x.40

3x.41

tr¹m kiÓm l©m

T¶ Van D¸y

b¶n Pho

    UBND
x· HÇu Thµo

103°55'

su
èi

 §
a

2148

suèi Thung DÒn Thµng

1438

2728

b¸t x¸t

s«ng Hång

103°50'

3x.70

Mãng SÕn II

T¶   Ph×n

3x.73

Ban qu¶n lý dù ¸n
trång míi 5 triÖu ha rõng

(T¶ Ch¶i)

3x.74

SÝn Ch¶i

Trung Ch¶i

 Pê X× Ngµi

TH. Trung Ch¶i

HÇu Ch− Ngµi

cÇu Mãng SÕn

  Mãng SÕn I

UBND. 
x· Trung Ch¶i

 Chu L×n I

 S©u Chua

c«ng ty
Tam §Ønh

S. M
ãng SÕn

THCS. Trung Ch¶i

 Chu L×n II

4D

ban qu¶n lý dù ¸n trång míi
5 triÖu ha rõng

Sa P¶

 Giµng Tra

Ban qu¶n lý dù ¸n 
trång míi 5 triÖu ha rõng

TH. Sa P¶

152 Lý Lao Ch¶i

03x.80

 S¶ XÐng
THCS.Kim §ång

1854

N.Hµm Rång

cÇu Gç

CTy.rau
 hoa qu¶ Sa Pa

nói Thµng Sang

c«ng ty TNHH.
c«ng nghÖ ViÖt Mü

3x.78

Suèi Hå

THCS. Sa P¶

BCHQS
huyÖn Sa Pa

THCS. T¶ Ph×n

TH. T¶ Ph×n

 

T¶ Ch¶i

Ban qu¶n lý dù ¸n trång
 míi 5 triÖu ha rõng
Ban qu¶n lý dù ¸n trång
 míi 5 triÖu ha rõng

UBND
 x· Sa P¶

Trung t©m Y tÕ
huyÖn Sa Pa

THCS. Lª V¨n T¸m

PTTH. Sè 1

 M¸ Cha

nhµ thê T¶ Ph×n

TH. Sa P¶ II

   UBND
thÞ trÊn Sa PaChî 

3x.51

 Can Ngµi

 Suèi ThÇu
UBND

x· T¶ Ph×n

S¶ XÐng

 Lñ KhÊu

   UBND 
x· T¶ Van

T¶ Van 
M«ngTHCS. 

T¶ Van

    TH. 
Lao Ch¶i

2153

T¶ Van

v−ên quèc gia
Hoµng Liªn

    UBND 
x· Lao Ch¶i

v−ên quèc gia
Hoµng Liªn

Lao Hµng 
  Ch¶i 

THCS.
 Lao Ch¶i

cÇu 32

 Sa P¶

tæ 2

tæ 3

tæ 1

S.
 L

ao
 C

h¶
i

Lao Ch¶i
  San 1

Lao Ch¶i 
  San 2

1348

Lao Ch¶i 

S. SÐo M
Ý TØ

2202

c«ng viªn
 Hµm Rång

tæ 4

tæ 9

tr¹m tiÕp sãng

L×nh Hå

TH. §éi 3

103°50'

tr¹m b¶o tån

PTDT. néi tró

ý

b¶n C¸t C¸t

1478

tæ 11

tr¹m KhÝ t−îng
Thuû v¨n

    UBND. 
x· San S¶ Hå

TH. San S¶ Hå

l©m tr−êng Sa Pa
THCS. San S¶ Hå

tæ 12

Ban qu¶n lý
dù ¸n trång
míi 5 triÖu

ha rõng

1555

S. 
M

−ê
ng

 H
oa

2564

d·y  nói  Hoµng  Liªn  S¬n

San S¶ Hå

suèi Hoa

®Ønh Phan Xi P¨ng
3 148

S. XÝn Ch¶i

1788

C¸t

suèi C¸t

b¶n XÝn Ch¶i

lai ch©u

2144

®Ìo Sa Pa
2t.1

22°

15'

103°45'

22°

10'

4D

22°

20'

3x.77

Ban qu¶n lý dù ¸n
trång míi 5 triÖu ha rõng

nói ¤ng Chóng

S.
 S

uè
i T

hÇ
u

 sa pa

cÇu treo

 Ph×n Hå 

TH. Vâ ThÞ S¸u

3x.76

Can
Hå M«ng

v−ên quèc gia
Hoµng Liªn

THCS. Vâ ThÞ S¸u

tæ 14

tæ 13

1476

 Can Hå B

Lñ KhÊu

TH. B¶n
 Khoang I

cöa hµng 
th−¬ng nghiÖp

Ban qu¶n lý dù ¸n trång
 míi 5 triÖu ha rõng

3x.75

 Can Hå A

®µi ph¸t thanh
TruyÒn h×nh

UBND
x· B¶n Khoang

S. L¹nh

THCS. B¶n Khoang

ban qu¶n lý dù ¸n trång míi
        5 triÖu ha rõng

Sg. M
Èy Hå

dn. N g ò  C h Ø  S ¬ n

Ban qu¶n lý dù ¸n 
trång míi 5 triÖu ha rõng

2752

22°

25'

suèi B»ng

 B¶n Khoang

 Suèi ThÇu

 Gia KhÊu

TH. B¶n Khoang 2

 Kim Ngan A

3x.67

suèi §
¸ nói T¶ Ng¶n

Kim Ngan B

 

Ban qu¶n lý
dù ¸n trång míi
5 triÖu ha rõng

155

Cöa C¶i

UBND. x· 
T¶ Giµng Ph×nh

THCS. T¶ Giµng Ph×nh

b¶n Pho

M«ng Xãa

Suèi ThÇu 1
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55 969

32,66

0,12

0,34 0,06

0,19

0,0884,79 0,39

76,01 0,40
0,08

Kinh

89,40 3,54 3,241,35 1,02 0,26 1,20

D¸yH M«ng Dao Tµy Phï L¸ Kh¸c

Thµnh phÇn d©n téc (%)

diÖn tÝch, d©n sè, thµnh phÇn d©n téc c¸c x·, thÞ trÊn trong huyÖn

STT ®¬n vÞ hµnh chÝnh

0,61

3,14 11,60

3,18 20,421 876
2 540

11,50 17,94 43,63 26,76 0,12 0,042

1

3

4
5

0,03

0,12

0,09

0,03

0,10

0,06

0,18

0,28

0,14

11,32

0,15

0,06

0,11

0,16

0,80 0,11

0,18

0,18

0,71

0,10

1,21

45,05

0,06

0,09

50,76 0,21

37,23 29,62

85,30

0,05

0,02

1,27

38.39

5,95

73,14

48,45

27,88

99,19

97,17

43,81

97,80

96,95

71,83

11,67

92,66

97,36

97,36

22,59

0,05

69,79

3,54

2,13

5,08

2,36

2,36

4,04

6,20

2,13

2,87

5,23

2,34

0,49

1,84

Sè liÖu tÝnh ®Õn n¨m 2016 do phßng Thèng kª cÊp

4 651

3 516

1 467

1 676

4 989

3 679

1 690

2 172

2 598

2 860

1 771

2,063

3 518

14

11

12

13

15

17

16

10

6

7
8

9

2 564

(Ng−êi)
D©n sè

8 865

2 608

DiÖn tÝch
(Ha)

2 921
7 180

931

2 982

5 584

2 595

2 400

880

2 483

2 707

6 791

2 169

2 027

3 894

5 652

2 364

11 510

3 066

Toµn huyÖn 68 136

X· Trung Tr¶i

X· T¶ Giµng Ph×n

X· T¶ Ph×n

X· T¶ Van

X· Thanh Kim

X· Thanh Phó

X· NËm Cang

X· HÇu Thµo

X· B¶n Khoang
X· B¶n Phïng

X· Lao Ch¶i

X· B¶n Hå

ThÞ trÊn Sa Pa

X· Sö P¸n

X· NËm Sµi

X· San S¶ Hå

X· Sa P¶

X· Suèi ThÇu
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